### Repubblica Italiana



# Comune di Partinico

Città Metropolitana di Palermo

#### PRESIDENZA DEL CONSIGLIO

Prot. n. <u>449</u> /I	Pres lì, <u>17/09/2019</u>
Allegati:	
DETERMINAZ	IONE n. <u>11</u> data <u>17/09/2019</u>
	Il Presidente del Consiglio Comunale
	Vista la richiesta del Sig. Sindaco; Ravvisata la necessità di convocare il Consiglio Comunale; A seguito di conferenza dei capigruppo; Su richiesta di 1/5 dei Consiglieri
	DETERMINA
	Convocare il Consiglio Comunale in forma
	ORDINARIA IN ADUNANZA APERTA STRAORDINARIA STRAORDINARIA ED URGENTE
trattazi	giorno: <u>20/09/2019</u> alle ore <u>18:00</u> per la ione degli argomenti posti all'Ordine del Giorno, allegato esente Determina e all'avviso di convocazione.
	IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE (Dott.ssa Agr. Silvana ITALIANO)

## Presidenza del Consiglio Comunale

Prot. n. 449 /Pres.

del \_17/09/2019

#### ORDINE DEL GIORNO

Sessione Straordinaria ed Urgente del giorno: 20 Settembre 2019 - ore 18:00

1	Esame sussistenza motivi d'urgenza
2	Comunicazione prelevamento dal fondo di riserva: Delibera di G.M. n. 74 dell'8/08/2019 avente per oggetto: Gestione Casa di Riposo "Can. Cataldo" periodo 09/08/2019 – 31/12/2019. Assegnazione somme.
3	Variazione di Bilancio ai sensi dell'art. 250 c. 2 D. Lgs. 237/2000 Lavori di manutenzione straordinaria e riqualificazione urbana della Piazza Duomo del Comune di Partinico.
4	Approvazione Piano di valorizzazione dei beni immobili confiscati alla mafia facenti parte del patrimonio indisponibile del Comune di Partinico.
5	Approvazione concessione e schema di convenzione per la esternalizzazione a terzi della gestione della Casa di Riposo. "Can Cataldo".

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Silvana ITALIANO)

79151